Duración del contrato:

Remuneración mensual:

Otras condiciones
esenciales del contrato:

lnstitución Educativa "PAUL HARRIS'- Cod. Mod. 0698704
Dirección: Jirón TangararaMz. LL Lote 11 - Piura.

INICIO: 01 de Junio de 2018.
TERMNO: 31 de Diciembre de 2018.

S/. 1,350.00(Un mil trescientos cincuenta con 00/1 00 soles) mensuales.
lncluye los montos y afiliaciones de ley, asícomo toda deducción
aplicable al trabajador

Jornada semanal máxima de 48 horas cronológicas

. MODELO LINGÜíSTEO DE LENGUA DE SEÑAS PERUANA EBR/EBA

Órgano o unidad orgánica: